

# 投 标 总 价

投 标 人：贵州瑞兴建筑工程有限公司

(单位盖章)

2025年07月09日

# 投标总价

招 标 人：贵阳市花溪区教育局

工程名称：花溪区第三实验学校校舍维修改造工程

投标总价(小写)：2261303.95

(大写)：贰佰贰拾陆万壹仟叁佰零叁元玖角伍分

投 标 人：贵州瑞兴建筑工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：王长金

(签字或盖章)

编 制 人：李仲浪

(造价人员签字盖专用章)

时 间：2025年07月09日

# 投标总价

招 标 人： 贵阳市花溪区教育局

工程名称： 花溪区第三实验学校校舍维修改造工程

投标总价(小写)： 2261303.95

(大写)： 贰佰贰拾陆万壹仟叁佰零叁元玖角伍分

投 标 人： 贵州瑞兴建筑工程有限公司  
(单位盖章)



法定代表人  
或其授权人： 王长金



编 制 人： 李仲浪



时 间： 2025年07月09日

# 编制说明

1. 工期（日历天）：50 日历天。

2. 建设地点：花溪区第三实验学校校园内

3. 采购人提供的工程量清单及图纸所示全部内容。

4. 本工程报价币种为人民币。

5. 建设内容包括：对花溪区第三实验学校的教室、办公室、实验室、楼梯间及楼面屋顶进行维修加固及装修改造，主要工程有：余方弃置、现浇构件钢筋、墙裙、新建围墙、屋面卷材防水、屋面排水管、成品天沟、金属（塑钢、断桥）窗、灯具、开关、插座、配电箱、电缆等，具体施工内容详见工程量清单及图纸。

6. 验收标准：《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013；《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB 50210-2018；《建设工程监理规范》GB/T50319-2013。

7. 验收规范：《建筑工程施工质量验收统一标准》GB50300-2013；《建筑装饰装修工程质量验收标准》GB 50210-2018；《建设工程监理规范》GB/T50319-2013。

8. 验收方式：现场验收。

# 建设项目投标报价汇总表

工程名称：花溪区第三实验学校校舍维修改造工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	花溪区第三实验学校校舍维修改造工程	2261303.95		5229.23	205472.45
合计		2261303.95		5229.23	205472.45

# 单项工程投标报价汇总表

工程名称：花溪区第三实验学校校舍维修改造工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	1963890.1			177137.52
2	安装	297413.85		5229.23	28334.93
合计		2261303.95		5229.23	205472.45

# 评审材料设备

工程名称：花溪区第三实验学校校舍维修改造工程

# 评审项目工程量清单与计价表

工程名称：花溪区第三实验学校校舍维修改造工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价	最高限价
合计							



# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	1573594.85	
2	措施项目费	51001.67	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	51001.67	
2.2.1	其中：安全文明施工费		
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	177137.52	
4.1	社会保障费	148178.52	
4.1.1	养老保险费	92698.65	
4.1.2	失业保险费	4080.13	
4.1.3	医疗保险费	43438.5	
4.1.4	工伤保险费	5075.29	
4.1.5	生育保险费	2885.95	
4.2	住房公积金	28959	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	1801734.04	
6	增值税	162156.06	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		1963890.1	

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 机械开挖土方 2. 土石比暂按5:5计, 具体以现场实际情况为准;	m3	18.7	6.04	112.95	
2	010102002001	挖沟槽石方	1. 机械开挖石方 2. 土石比暂按5:5计, 具体以现场实际情况为准;	m3	18.7	89.91	1681.32	
3	010103002001	余方弃置土方	1. 外运距离暂按10km计, 具体以现场实际情况为准; 2. 弃渣费按6元/m3计入	m3	18.7	21.56	403.17	
4	010103002002	余方弃置石方	1. 外运距离暂按10km计, 具体以现场实际情况为准; 2. 弃渣费按6元/m3计入	m3	18.7	34.19	639.35	
5	010501001001	垫层-M10水泥砂浆	1. 混凝土强度等级:M10水泥砂浆	m3	2.45	427.83	1048.18	
6	010501001002	垫层-C15混凝土	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15	m3	0.3	319.36	95.81	
7	010501001003	垫层模板	1. 垫层模板	m2	3.02	38.22	115.42	
8	010503001001	新增地梁-C30	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30	m3	11.12	347.22	3861.09	
9	010503001002	地梁模板	1. 地梁模板	m2	73.29	47.64	3491.54	
10	010501002001	基础-C20	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C20	m3	12.41	322.08	3997.01	
11	010515001001	现浇构件钢筋≤10	1. 现浇构件钢筋≤10	t	10.262	4575.41	46952.86	
12	010515001002	现浇构件钢筋≤18	1. 现浇构件钢筋≤18	t	8.459	4243.94	35899.49	
13	010501001004	楼梯间	1. 楼梯间挖除150mm厚原混凝土垫层 2. 重新浇筑150mm厚C30钢筋混凝土, 内配C8@300双层双向钢筋	m3	3.21	1150.42	3692.85	
14	010501001005	楼梯间细石混凝土-C30	1. 楼梯间踏步保护层, 60mm厚c30细石混凝土面层, c8@200分布筋	m3	4.84	1220.35	5906.49	
15	010515001003	钢筋加固	钢筋加固, C12@600	个	737	10.37	7642.69	
16	010504001001	混凝土板墙-C30	1. 采用单面C30钢筋混凝土板墙加固墙体。厚60mm, 竖向钢筋B12@200, 水平钢筋B8@200, 采用点焊钢筋网, L型锚筋B8@400.	m3	154.65	1175.75	181829.74	
17	010504001002	混凝土板墙-模板	1. 混凝土板墙-模板	m2	680.18	51.07	34736.79	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	010502002001	构造柱-C30	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	54.78	498.67	27317.14	
19	041102012001	柱模板	1. 柱模板	m2	495.07	62.08	30733.95	
20	010503004001	圈梁-C30	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	30.41	440.43	13393.48	
21	010503004002	圈梁模板	1. 圈梁模板	m2	439.31	56.44	24794.66	
22	011204003001	墙裙	1、300*600白色墙砖，白水泥擦缝； 2、4厚强力胶粉泥粘结层，揉挤压实； 3、9厚1:3 水泥砂浆打底压实抹平；	m2	760.35	128.47	97682.16	
23	011605002001	立面块料拆除	1. 墙裙块料拆除	m2	760.35	6.95	5284.43	
24	011407001001	墙面喷刷涂料	1、白色无机涂料； 2、腻子两遍； 3、18 厚混合砂浆打底、清光；	m2	6774.22	20.49	138803.77	
25	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除原粉刷层	m2	6774.22	3.2	21677.5	
26	011407002001	天棚喷刷涂料	1、白色无机涂料； 2、腻子两遍；	m2	2360.52	24.1	56888.53	
27	011604003001	天棚抹灰面拆除	1. 铲除原饰面层	m2	2360.52	8.16	19261.84	
28	011302001001	吊顶天棚	1. 铝合金方板吊顶 2. 部位：厕所	m2	109.89	114.79	12614.27	
29	011405001001	栏杆-除锈h	1. 将原有走廊栏杆除锈后重新刷防火涂料，耐火等级达到二级。	m2	27.79	44.06	1224.43	
30	011503001001	新建金属栏杆	新建金属栏杆	m	25.26	280	7072.8	
31	011406001001	外墙真石漆	1. 喷刷外墙涂料,颜色详立面,喷刷漆后喷甲基硅醇钠憎水剂; 2. 封闭抗碱底漆一道; 3. 5厚抗裂砂浆,压入耐碱玻纤网格布,表面清光; 4. 刷聚合物反应型防水涂料厚1.0mm厚; 5. 10厚防水砂浆一道; 6. 6厚1:25水泥砂浆找平层; 7. 12厚1:3水泥砂浆打底; 8. 钢筋砼梁柱与砌体交接处(或不同材质的砌体交接处)挂总宽300钢丝网(规格20X20X0.8); 9. 刷素水泥浆一道(掺5%108胶);	m2	1455.81	203.22	295849.71	
32	011604002001	立面抹灰层拆除	1. 铲除原粉刷层进行加固并,基层处理。	m2	1455.81	11.67	16989.3	
33	011601001001	原围墙拆除	1. 砌体名称:实心砖砌体	m3	20.74	67.37	1397.25	
34	010401003001	新建围墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU15水泥标砖 2. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	20.74	435.88	9040.15	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
35	010507005001	围墙压顶	1. 100厚c20混凝土压顶，用20厚1:3水泥砂浆抹面（贴玻纤网格布）后，喷普通外墙漆。	m3	0.86	757.45	651.41	
36	011406001002	室外围墙普通漆	1. 用20厚1:3水泥砂浆抹面（贴玻纤网格布）后，喷普通外墙漆。	m2	181.44	25.19	4570.47	
37	010902001001	屋面卷材防水	1. 40厚C20细石混凝土保护层,配Φ6 @150双向钢筋网片,钢能网片绑扎或点焊,分隔缝见平面图; 2. 1.5mm+15mm厚三元乙内橡胶防水卷材,同材性胶粘剂二道; 3. 10厚防水砂浆一道; 4. 20厚1:3水泥砂浆找平层;	m2	944.44	155.57	146926.53	
38	011607002001	防水层拆除	1. 铲除原防水层;	m2	944.44	5.43	5128.31	
39	010103002003	余方弃置	1. 料渣弃置，运距暂按10km计，具体以现场实际情况为准 2. 弃渣费按6元/m3计入	m3	138.51	110.92	15363.53	
40	010902004001	屋面排水管	1. PVC110落水管	m	172.8	35.11	6067.01	
41	010902004002	成品天沟	1. UPVC成品天沟	m	218.96	44.28	9695.55	
42	011610001001	原门拆除	1. 原门拆除	樘	39	18	702	
43	011610001002	原窗拆除	1. 原窗拆除	樘	156	17.58	2742.48	
44	010807001001	金属（塑钢、断桥）窗	1. 80系列单框普通铝合金，6 +6 +6 中空玻璃窗	m2	405	417.93	169261.65	
45	010802001001	金属（塑钢）门	1. 钢质防盗门，教室门带观察孔，办公室门不带	m2	105.3	466.12	49082.44	
46	011701002001	外脚手架	1. 搭设高度：≤15m 2. 脚手架材质:钢管	m2	1455.81	18.71	27238.21	
47	011701003001	内墙	1. 搭设高度:综合 2. 脚手架材质:钢管	m2	7193.21	1.93	13882.9	
48	011701003002	天棚	1. 搭设高度:综合 2. 脚手架材质:钢管	m2	2360.52	4.3	10150.24	
		技术措施						
		分部小计						
合计							1573594.85	

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

项目编码		010101003001		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		18.7	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A1-36	挖掘机挖、装沟槽、基坑土方斗容量0.6m3	100m3	0.01	149.6		359.18	95.16	1.5		3.59	0.95				
人工单价		小计						1.5		3.59	0.95				
80.21元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								6.04							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--		--					

项目编码		010102002001		项目名称		挖沟槽石方		计量单位		m3		工程量		18.7	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A1-79	液压锤破碎一般石方 硬质岩 液压锤破碎沟槽、基坑岩石 人工*1.3, 机械*1.3	100m3	0.01	70.72		8875.14	44.99	0.71			88.75		0.45		
人工单价		小计						0.71			88.75		0.45		
80.68元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								89.91							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--		--					

项目编码		010103002001		项目名称		余方弃置土方		计量单位	m3	工程量	18.7
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A1-55	自卸汽车运土方(载重>8t) 运距≤1km 实际运距(km):10	100m3	0.01	20.8	4.31	1517.26	13.23	0.21	0.04	15.17	0.14
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						0.21	6.04	15.17	0.14
80.77元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.56			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--	6.04	--	
	材料费小计							--	6.04	--	

项目编码		010103002002		项目名称		余方弃置石方		计量单位	m3	工程量	18.7
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A1-100	自卸汽车 运石方 (载重 >8t) 运 距≤1km 实际运 距 (km):10	100m3	0.01	20.8	4.31	2780.16	13.23	0.21	0.04	27.8	0.14
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						0.21	6.04	27.8	0.14
80.77元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								34.19			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	6.04	--	
	材料费小计							--	6.04	--	

项目编码		010501001001		项目名称		垫层-M10水泥砂浆		计量单位	m3	工程量	2.45
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A5-2	现浇混凝土 垫层 混凝土	10m3	0.1	444.24	3625.29	7.97	200.81	44.42	362.53	0.8	20.08
人工单价		小计						44.42	362.53	0.8	20.08
119.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								427.83			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	混凝土强度等级:M10水泥砂浆		m3	1.01	356.4	359.96		
	其他材料费				--	2.57	--	
	材料费小计				--	362.53	--	

项目编码		010501001002		项目名称		垫层-C15混凝土		计量单位	m3	工程量	0.3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-2	现浇混凝土 垫层混凝土	10m3	0.1	444.24	2540.55	7.97	200.81	44.42	254.06	0.8	20.08
人工单价		小计						44.42	254.06	0.8	20.08
119.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								319.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土C15					m3	1.01	249	251.49		
	其他材料费							--	2.57	--	
	材料费小计							--	254.06	--	

项目编码		010501001003		项目名称		垫层模板		计量单位	m2	工程量	3.02
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A5-237	现浇混凝土模板 基础垫层	100m2	0.01	1503.72	1568.18	69.73	679.72	15.04	15.68	0.7	6.8
人工单价		小计						15.04	15.68	0.7	6.8
120.03元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								38.22			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	15.68	--	
	材料费小计							--	15.68	--	

项目编码		010503001001		项目名称		新增地梁-C30		计量单位	m3	工程量	11.12
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润

A5-18	现浇混凝土基础梁	10m3	0.1	349.32	2952.07	12.94	157.91	34.93	295.21	1.29	15.79
人工单价		小计						34.93	295.21	1.29	15.79
119.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								347.22			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土（电泵）C30					m3	1.01	289	291.89		
	其他材料费							--	3.32	--	
	材料费小计							--	295.21	--	

项目编码		010503001002		项目名称		地梁模板		计量单位	m2	工程量	73.29
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A5-259	现浇混凝土模板基础梁	100m2	0.01	2185.44	1499	91.85	987.88	21.85	14.99	0.92	9.88
人工单价		小计						21.85	14.99	0.92	9.88
119.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								47.64			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	14.99	--	
	材料费小计							--	14.99	--	

项目编码		010501002001		项目名称		基础-C20		计量单位	m3	工程量	12.41
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-6	现浇混凝土 独立基础 混凝土 换为【预拌混凝土 C20】	10m3	0.1	336.12	2724.76	7.97	151.93	33.61	272.48	0.8	15.19
人工单价		小计						33.61	272.48	0.8	15.19
119.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								322.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土（电泵）C20					m3	1.01	269	271.69		
	其他材料费							--	0.79	--	



	材料费小计	--	272.48	--	
--	-------	----	--------	----	--

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋≤10		计量单位	t	工程量	10.262
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-160	现浇构件带肋钢筋带肋钢筋≤HRB400直径≤10mm	t	1	912.6	3229	21.29	412.52	912.6	3229	21.29	412.52
人工单价		小计						912.6	3229	21.29	412.52
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4575.41			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	带肋钢筋HRB400以内 φ 10					t	1.02	3137.87	3200.63		
	其他材料费							--	28.37	--	
	材料费小计							--	3229	--	

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋≤18		计量单位	t	工程量	8.459
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-161	现浇构件带肋钢筋带肋钢筋≤HRB400直径≤18mm	t	1	786	3045.33	57.31	355.3	786	3045.33	57.31	355.3
人工单价		小计						786	3045.33	57.31	355.3
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4243.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	带肋钢筋HRB400以内 φ 18					t	1.025	2921.29	2994.32		
	其他材料费							--	51.01	--	
	材料费小计							--	3045.33	--	

项目编码		010501001004		项目名称		楼梯间		计量单位		m3		工程量		3.21	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				

A16-19	现浇钢筋混凝土构件拆除无筋混凝土地面	m3	1	196.8		19.76	19.56	196.8		19.76	19.56
A5-160	现浇构件带肋钢筋带肋钢筋≤HRB400直径≤10mm	t	0.073371	912.6	3229	21.29	412.52	66.96	236.91	1.56	30.27
A11-13	整体面层混凝土面层 无筋厚60mm 实际厚度(mm):150	100m2	0.066701	2804.54	4562.17	40.07	1267.73	187.07	304.3	2.67	84.56
人工单价		小计						450.83	541.21	23.99	134.39
102.38元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1150.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土（电泵）C30					m3	1.0105	289	292.03		
	带肋钢筋HRB400以内 φ8					t	0.0748	3137.87	234.71		
	其他材料费							--	14.46	--	
	材料费小计							--	541.21	--	

项目编码	010501001005	项目名称	楼梯间细石混凝土-C30	计量单位	m3	工程量	4.84				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A5-160	现浇构件带肋钢筋带肋钢筋≤HRB400直径≤10mm	t	0.266719	912.6	3229	21.29	412.52	243.41	861.24	5.68	110.02
A11-96	楼梯装饰水泥豆石浆面层	100m2		4082.4	1825.39	132.09	1845.35				
人工单价		小计						243.41	861.24	5.68	110.02
120元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1220.35				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	带肋钢筋HRB400以内 φ8					t	0.2721	3137.87	853.81		
	其他材料费							--	7.43	--	
	材料费小计							--	861.24	--	

项目编码		010515001003		项目名称		钢筋加固		计量单位	个	工程量	737
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A5-228	植筋 钢 筋直径 ≤14mm	10个	0.1	42.12	42.51		19.04	4.21	4.25		1.91
人工单价		小计						4.21	4.25		1.91
119.94元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.37			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	4.25	--	
	材料费小计							--	4.25	--	

项目编码		010504001001		项目名称		混凝土板墙-C30		计量单位		m3		工程量		154.65	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A5-59	现浇混凝土 后浇带 墙	10m3	0.1	725.28	2956.92	12.52	327.85	72.53	295.69	1.25	32.78				
A5-160	现浇构件 带肋钢筋 带肋钢筋 ≤HRB400 直径 ≤10mm	t	0.052677	912.6	3229	21.29	412.52	48.07	170.09	1.12	21.73				
A5-160	现浇构件 带肋钢筋 带肋钢筋 ≤HRB400 直径 ≤10mm	t	0.003161	912.6	3229	21.29	412.52	2.88	10.21	0.07	1.31				
A5-161	现浇构件 带肋钢筋 带肋钢筋 ≤HRB400 直径 ≤18mm	t	0.118424	786	3175.66	57.31	355.3	93.08	376.07	6.79	42.08				
人工单价		小计						216.56	852.06	9.23	97.9				
120元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								1175.75							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	带肋钢筋HRB400以内 φ8					t	0.057	3137.87	178.86						
	预拌混凝土C30					m3	1.01	279	281.79						
	带肋钢筋HRB400以内 φ12					t	0.1214	3048.44	370.08						
	其他材料费							--	21.33	--					
	材料费小计							--	852.06	--					

项目编码		010504001002		项目名称		混凝土板墙-模板		计量单位		m2		工程量		680.18	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润				
A5-269	现浇混凝土模板直形墙	100m2	0.01	2143.2	1892.77	102.88	968.78	21.43	18.93	1.03	9.68				
人工单价		小计						21.43	18.93	1.03	9.68				
119.99元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								51.07							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--	18.93	--					
	材料费小计							--	18.93	--					

项目编码		010502002001		项目名称		构造柱-C30		计量单位		m3		工程量		54.78	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润				
A5-14	现浇混凝土 构造 柱	10m3	0.1	1448.64	2870.45	12.83	654.82	144.86	287.05	1.28	65.48				
人工单价		小计						144.86	287.05	1.28	65.48				
120元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								498.67							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	预拌混凝土C30					m3	0.9797	279	273.34						
	预拌水泥砂浆DM20					m3	0.0303	414	12.54						
	其他材料费							--	1.17	--					
	材料费小计							--	287.05	--					

项目编码		041102012001		项目名称		柱模板		计量单位		m2	工程量	495.07
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	
A5-255	现浇混凝土模板构造柱	100m2	0.01	2982	1738.72	139.01	1347.94	29.82	17.39	1.39	13.48	
人工单价		小计						29.82	17.39	1.39	13.48	



定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A12-31	墙面抹灰砂浆打底找平 墙面界面剂	100m2	0.01	140.4	59.22	3.78	63.47	1.4	0.59	0.04	0.64
A12-86	墙面块料面层 面砖粉胶型建筑胶粘剂粘贴 每块周长≤1800mm	100m2	0.01	4303.8	6257.56	72.35	1945.42	43.04	62.58	0.72	19.46
人工单价		小计						44.44	63.17	0.76	20.1
134.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								128.47			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	干混抹灰砂浆DP10					m3	0.0166	396	6.57		
	面砖300×600					m2	1.04	40	41.6		
	其他材料费							--	15	--	
	材料费小计							--	63.17	--	

项目编码		011605002001		项目名称		立面块料拆除		计量单位	m2	工程量	760.35
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-49	块料面层拆除 墙面 柱面 墙面砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	63.2			6.28	6.32			0.63
人工单价		小计						6.32			0.63
80元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011407001001		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	6774.22
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A14-242	喷刷涂料 内墙涂料 墙面两遍	100m2	0.01	610.2	1163.06		275.83	6.1	11.63		2.76
人工单价		小计						6.1	11.63		2.76
134.96元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.49			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						--	11.63	--		
	材料费小计						--	11.63	--		

项目编码		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位	m2	工程量	6774.22
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-68	铲除油漆 涂料裱糊 面抹灰面 油漆涂 料	10m2	0.1	29.12			2.9	2.91			0.29
人工单价		小计						2.91			0.29
79.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3.2			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011407002001		项目名称		天棚喷刷涂料		计量单位	m2	工程量	2360.52
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A14-244	喷刷涂料 内墙涂料 天棚面 两遍	100m2	0.01	859.01	1163.06		388.3	8.59	11.63		3.88
人工单价		小计						8.59	11.63		3.88
135.06元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								24.1			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	11.63	--	
	材料费小计							--	11.63	--	

项目编码		011604003001		项目名称		天棚抹灰面拆除		计量单位	m2	工程量	2360.52
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-45	抹灰层铲除天棚面水泥及混合砂浆面 单价*0.5	10m2	0.1	74.2			7.38	7.42			0.74
人工单价		小计						7.42			0.74
79.96元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8.16			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		109.89	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A13-38	平面、跌 级天棚 装配式 U形轻钢 天棚龙骨 (不上人 型) 面层 规格(mm) 300×300 平面	100m2	0.01	1899.05	2634.87	264.26	858.42	18.99	26.35	2.64	8.59				
A13-136	平面、跌 级天棚 天棚面层 铝合金扣 板天棚	100m2	0.01	989.55	4385.21		447.3	9.9	43.85		4.47				
人工单价		小计						28.89	70.2	2.64	13.06				
135元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								114.79							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	轻钢龙骨不上人型(平面)300×300					m2	1.05	22	23.1						
	铝合金扣板					m2	1.05	41.16	43.22						
	其他材料费							--	3.88	--					
	材料费小计							--	70.2	--					

项目编码	011405001001	项目名称	栏杆-除锈h	计量单位	m2	工程量	27.79
清单综合单价组成明细							



定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B12-1-12	动力工具 除锈 管道 中锈	10m2	0.1	69.96	17.09		40.33	7	1.71		4.03
A14-208	金属面防 火油漆 超薄型防 火涂料 (涂层厚 度) 2.5mm	100m2	0.01	934.47	1283.33	492.47	422.41	9.34	12.83	4.92	4.23
人工单价		小计						16.34	14.54	4.92	8.26
128.16元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								44.06			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	14.54	--	
	材料费小计							--	14.54	--	

项目编码		011503001001		项目名称		新建金属栏杆		计量单位	m	工程量	25.26
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
补子目2	新建金属 栏杆	m	1		280				280		
人工单价		小计							280		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								280			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	280	--	
	材料费小计							--	280	--	

项目编码		011406001001		项目名称		外墙真石漆		计量单位	m2	工程量	1455.81
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A12-32	墙面抹灰 砂浆打底 找平 素 水泥浆界 面剂	100m2	0.01	145.8	140		65.9	1.46	1.4		0.66
A12-26	墙面抹灰 抹灰砂浆 厚度调整 挂钢丝网	100m2	0.001	512.33	700.5		231.58	0.51	0.7		0.24

A12-4	墙面抹灰 一般抹灰 墙面、墙 裙抹水泥 砂浆 外 墙 14+6mm 实际厚 度(mm):18	100m2	0.01	2347.65	824.13	66.12	1061.21	23.48	8.24	0.66	10.61
A9-114	刚性防水 聚合物水 泥防水砂 浆 厚 10mm	100m2	0.01	635.88	1404.59	18.6	287.44	6.36	14.05	0.19	2.88
A9-81	涂膜防水 聚合物水 泥防水涂 料 厚 1.0mm 立 面	100m2	0.01	337.44	1661.86		152.53	3.37	16.62		1.53
A10-51	保温、隔 热 墙、 柱面 抗 裂保护层 耐碱网格 布抗裂砂 浆 厚度 4mm	100m2	0.01	1139.76	1197.15		515.2	11.4	11.97		5.15
A14-217	抹灰面油 漆 墙面 真石漆	100m2	0.01	3781.22	2684.43		1709.21	37.81	26.84		17.09
人工单价		小计						84.39	79.82	0.85	38.16
130.9元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								203.22			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	干混抹灰砂浆DP10					m3	0.0207	396	8.2		
	预拌水泥砂浆DP10					m3	0.0103	396	4.08		
	玻璃纤维网格布					m2	1.17	2.87	3.36		
	聚合物抗裂砂浆					kg	6.05	1.4	8.47		
	其他材料费							--	55.72	--	
	材料费小计							--	79.82	--	

项目编码		011604002001		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	1455.81
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-42	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂 浆面	10m2	0.1	106.16			10.55	10.62			1.05
人工单价		小计						10.62			1.05
80.03元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								11.67			

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			--		--	
	材料费小计			--		--	

项目编码		011601001001		项目名称		原围墙拆除		计量单位		m3		工程量		20.74	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A16-2	砌体拆除 粘土砖 (实心砖) 实心砖墙	m3	1	61.28			6.09	61.28				6.09			
人工单价		小计						61.28			6.09				
80元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								67.37							
材料 费用 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							--		--					
	材料费小计							--		--					

项目编码		010401003001		项目名称		新建围墙		计量单位		m3		工程量		20.74	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A4-18	围墙, 一般墙 预拌砂浆	10m3	0.1	1348.08	2357.81	43.45	609.36	134.81	235.78	4.35	60.94				
人工单价		小计						134.81	235.78	4.35	60.94				
120元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								435.88							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	干混砌筑砂浆DM7.5					m3	0.224	387	86.69						
	水泥标砖240×115×53					千块	0.534	278.06	148.48						
	其他材料费							--	0.61	--					
	材料费小计							--	235.78	--					

项目编码	010507005001	项目名称	围墙压顶	计量单位	m3	工程量	0.86
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A5-55	现浇混凝土 扶手、压顶 换为【预拌混凝土C20】	10m3	0.1	1644.24	2667.28		743.24	164.42	266.73		74.32
A12-13	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.1	450.23	628.71		203.51	45.02	62.87		20.35
A14-252	喷刷涂料 外墙丙烯酸酯涂料	100m2	0.1	259.47	860.62		117.28	25.95	86.06		11.73
人工单价		小计						235.39	415.66		106.4
124.16元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								757.45			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	预拌混凝土C20					m3	1.01	259	261.59		
	其他材料费							--	154.07	--	
	材料费小计							--	415.66	--	

项目编码		011406001002		项目名称		室外围墙普通漆		计量单位	m2	工程量	181.44
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A12-13	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网 格布	100m2	0.01	450.23	628.71		203.51	4.5	6.29		2.03
A14-252	喷刷涂料 外墙丙烯 酸酯涂料	100m2	0.01	259.47	860.62		117.28	2.59	8.61		1.17
人工单价		小计						7.09	14.9		3.2
134.79元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								25.19			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	14.9	--	
	材料费小计							--	14.9	--	

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	944.44
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

A11-1	找平层 水泥砂浆 混凝土或 硬基层上 厚20mm	100m2	0.01	963.9	811.47	64.23	435.71	9.64	8.11	0.64	4.36
A9-110	刚性防水 防水砂浆 掺防水剂 平面 厚 20mm 实 际厚度 (mm):10 换为【 干混地面 砂浆 DS15】	100m2	0.01	635.88	614.57	31.47	287.43	6.36	6.15	0.31	2.88
A9-46	卷材防水 三元乙丙 橡胶卷材 冷粘法一 层 平面	100m2	0.01	336.36	2771.92		152.05	3.36	27.72		1.52
A9-46	卷材防水 三元乙丙 橡胶卷材 冷粘法一 层 平面	100m2	0.01	336.36	2771.92		152.05	3.36	27.72		1.52
A9-104	刚性防水 细石混凝 土 厚 40mm	100m2	0.01	1226.4	1240.09		554.36	12.26	12.4		5.54
A9-146	变形缝 屋面分格 缝上点粘 300宽改 性沥青卷 材 换为 【三元乙 丙橡胶卷 材 1.5mm】	100m	0.003333	236.04	790.51		106.7	0.79	2.63		0.36
A5-160	现浇构件 带肋钢筋 带肋钢筋 ≤HRB400 直径 ≤10mm	t	0.0037	912.6	3499.79	21.29	412.52	3.38	12.95	0.08	1.53
人工单价		小计						39.15	97.68	1.03	17.71
123.38元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							155.57				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	干混地面砂浆DS15					m3	0.0307	396	12.16		
	三元乙丙橡胶卷材1.5mm					m2	2.4248	22	53.35		
	预拌细石混凝土C20					m3	0.0404	279	11.27		
	带肋钢筋HRB400以内 φ6					t	0.0038	3403.35	12.93		
	其他材料费							--	7.97	--	
	材料费小计							--	97.68	--	

项目编码	011607002001	项目名称	防水层拆除	计量单位	m2	工程量	944.44
清单综合单价组成明细							

定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A16-66	屋面拆除 卷材防水 层	10m2	0.1	49.44			4.91	4.94			0.49
人工单价		小计						4.94			0.49
79.94元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.43				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	138.51
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
A16-128	楼层运出垃圾 垂直运距≤15m	10m3	0.1	346.4		233.59	34.43	34.64		23.36	3.44
A16-130	拆除垃圾外运 运距≤1km 实际运距(km):10	10m3	0.1	157.84		261.31	15.69	15.78		26.13	1.57
补子目1	弃渣费	m3	1		6				6		
人工单价		小计						50.42	6	49.49	5.01
79.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								110.92			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	其他材料费							--	6	--	
	材料费小计							--	6	--	

项目编码		010902004001		项目名称		屋面排水管		计量单位	m	工程量	172.8
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
A9-116	塑料水落管 ≤ Φ 110	10m	0.1	61.2	262.15		27.67	6.12	26.22		2.77
人工单价		小计						6.12	26.22		2.77
120元/工日		未计价材料费									

清单项目综合单价					35.11				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	塑料落水管 Φ110以内			m	1.047	20.9	21.88		
	塑料落水管配件(综合) Φ110以内			套	0.07	12.88	0.9		
	其他材料费					--	3.44	--	
	材料费小计					--	26.22	--	

项目编码		010902004002		项目名称		成品天沟		计量单位		m		工程量		218.96	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A9-118	塑料管排水檐沟、天沟	10m	0.1	116.28	273.96		52.56	11.63	27.4					5.25	
人工单价		小计						11.63	27.4					5.25	
120.02元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								44.28							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	塑料天沟					m	1.03	25	25.75						
	其他材料费							--	1.65	--					
	材料费小计							--	27.4	--					

项目编码		011610001001		项目名称		原门拆除		计量单位	樘	工程量	39
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-76	门窗拆除 门窗框	10樘	0.1	140.24			13.94	14.02			1.39
A16-78	门窗拆除 门扇	10扇	0.1	23.52			2.34	2.35			0.24
人工单价		小计						16.37			1.63
79.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								18			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码	011610001002	项目名称	原窗拆除	计量单位	樘	工程量	156
------	--------------	------	------	------	---	-----	-----

清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A16-76	门窗拆除 门窗框	10樘	0.1	140.24			13.94	14.02			1.39
A16-79	门窗拆除 窗扇	10扇	0.1	19.68			1.95	1.97			0.2
人工单价		小计						15.99			1.59
79.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								17.58			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--		--	

项目编码		010807001001		项目名称		金属（塑钢、断桥）窗		计量单位		m2		工程量		405	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
A8-185	铝合金成品窗平安 开窗装	100m2	0.01	3888	36031.56	116.11	1757.47	38.88	360.32	1.16	17.57				
人工单价		小计						38.88	360.32	1.16	17.57				
135元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								417.93							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	80系列单框普通铝合金窗					m2	0.9	280	252						
	6 +6A +6 中空玻璃					m2	0.9	81.59	73.43						
	其他材料费							--	34.89	--					
	材料费小计							--	360.32	--					

项目编码		010802001001		项目名称		金属(塑钢) 门		计量单位	m2	工程量	105.3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A8-90	防盗门 (成品) 安 装	100m2	0.01	4252.5	40394.02	43.46	1922.24	42.53	403.94	0.43	19.22
人工单价		小计						42.53	403.94	0.43	19.22
135.02元/工日		未计价材料费									





定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
A17-47	单项脚手 架 活动 脚手架 天棚	100m2	0.01	259.2	54.33		117.16	2.59	0.54		1.17
人工单价		小计						2.59	0.54		1.17
119.91元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4.3			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	0.54	--	
	材料费小计							--	0.54	--	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
		组织措施			51001.67			
1	011707001001	安全文明施工费						
1.1	01B001	环境保护费						
1.2	01B002	文明施工费						
1.3	01B003	安全施工费						
1.4	01B004	临时设施费						
2	011707002001	夜间和非夜间施工增加费						
3	011707004001	二次搬运费						
4	011707007001	工程及设备保护费						
5	011707005001	冬雨季施工增加费						
6	011707006001	工程定位复测费						
7	01B005	赶工费						
8	01B006	装饰工程单独发包装饰工程总价措施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	10.25	51001.67			
合计					51001.67			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

# 暂列金额明细表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						

# 计日工表

工程名称：建筑与装饰工程

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							



# 总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

# 规费、税金项目计价表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	177137.52		177137.52
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	148178.52		148178.52
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	497577.27	18.63	92698.65
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	497577.27	0.82	4080.13
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	497577.27	8.73	43438.5
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	497577.27	1.02	5075.29
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	497577.27	0.58	2885.95
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	497577.27	5.82	28959
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	1801734.04	9	162156.06
合计					339293.58

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：建筑与装饰工程

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：建筑与装饰工程

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

# 评审材料设备表

工程名称：建筑与装饰工程

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

# 评审措施清单表

工程名称：建筑与装饰工程

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价

# 单位工程投标报价汇总表

工程名称：安装

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费合计	238393.18	
2	措施项目费	6128.63	
2.1	单价措施		
2.2	总价措施	6128.63	
2.2.1	其中：安全文明施工费	5229.23	
3	其他项目费		
3.1	暂列金额		
3.2	专业工程暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
4	规费	28334.93	
4.1	社会保障费	23702.65	
4.1.1	养老保险费	14828.08	
4.1.2	失业保险费	652.66	
4.1.3	医疗保险费	6948.43	
4.1.4	工伤保险费	811.84	
4.1.5	生育保险费	461.64	
4.2	住房公积金	4632.28	
4.3	工程排污费		
5	税前工程造价	272856.74	
6	增值税	24557.11	
投标报价合计=1+2+3+4+5+6		297413.85	



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 安装

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	030412001001	普通灯具	1. 名称:吸顶灯 2. 型号:250V 20W	套	84	73.18	6147.12	
2	030412001002	日光灯-双管	1. 名称:日光灯 2. 型号:双管 3. 规格:250v, 2*30w	套	254	87.83	22308.82	
3	030404019001	单极暗装开关	1. 单极暗装开关250V	个	90	26.69	2402.1	
4	030404019002	双极暗装开关	1. 双极暗装开关250V 10A	个	41	32.88	1348.08	
5	030411004001	配线	1. BV-2*2.5	m	1598.73	3.86	6171.1	
6	030404035001	普通插座	1. 250V 16A	个	75	35.58	2668.5	
7	030404035002	防水安全插座	1. 250v 10A	个	23	43.9	1009.7	
8	030404017001	配电箱	1. 配电箱	台	3	2371.93	7115.79	
9	030404017002	总配电箱	1. 总配电箱	台	1	4816.4	4816.4	
10	030408001001	电力电缆	1. ZR-YJV-16	m	787.3	17.47	13754.13	
11	030408001002	电力电缆	1. ZR-YJV-4*50+1*25	m	22.5	186.41	4194.23	
12	030411004002	配线	1. BV-3*6	m	227.88	14.53	3311.1	
13	030411002001	塑料线槽	1. 100*70	m	2691.58	37.71	101499.48	
14	030411006001	接线盒	1. 接线盒	个	359	9.45	3392.55	
15	030412004001	带蓄电池出口标志灯	1. 250V 1*5W	套	24	160.28	3846.72	
16	030412004002	带蓄电池疏散指示灯	1. 250V 1*5W	套	8	160.28	1282.24	
17	030411004003	配线	1. BV-4	m	2594.91	4.09	10613.18	
18	030404017003	弱电箱	1. 弱电箱	台	1	504.89	504.89	
19	030404035003	网络插座	1. 网络插座	个	33	45.36	1496.88	
20	030404035004	电话插座	1. 电话插座	个	10	50.4	504	
21	030404035005	电视插座	1. 电视插座	个	23	36.65	842.95	
22	030411004004	配线	1. HPVV-15*2+1*0.5	m	1074.24	2.87	3083.07	
23	030411002002	塑料线槽	1. 100*50	m	967	35.45	34280.15	
24	031301017001	脚手架搭拆		项	1	1800	1800	
		技术措施						
		分部小计						
合计							238393.18	

# 综合单价分析表

工程名称：安装

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位	套	工程量	84
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B4-14-1	吸顶灯具安装 灯罩周长≤800mm	套	1	18.63	1.39		10.74	18.63	1.39		10.74
人工单价		小计						18.63	1.39		10.74
135元/工日		未计价材料费						42.42			
清单项目综合单价								73.18			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	吸顶灯250V 20W					套	1.01	42	42.42		
	其他材料费							--	1.39	--	
	材料费小计							--	43.81	--	

项目编码		030412001002		项目名称		日光灯-双管		计量单位	套	工程量	254
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B4-14-205	荧光灯具安装 吸顶式 双管	套	1	23.63	2.1		13.62	23.63	2.1		13.62
人工单价		小计						23.63	2.1		13.62
135.03元/工日		未计价材料费						48.48			
清单项目综合单价								87.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	荧光灯250v, 2*30w					套	1.01	48	48.48		
	其他材料费							--	2.1	--	
	材料费小计							--	50.58	--	

项目编码		030404019001		项目名称		单极暗装开关		计量单位	个	工程量	90
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

B4-14-379	跷板暗开关 单控 ≤3联	套	1	7.7	0.96		4.44	7.7	0.96		4.44
人工单价		小计						7.7	0.96		4.44
135.09元/工日		未计价材料费						13.59			
清单项目综合单价								26.69			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	暗装单极开关250V 10A				只	1.02	13.32	13.59			
	其他材料费						--	0.96	--		
	材料费小计						--	14.55	--		

项目编码		030404019002		项目名称		双极暗装开关		计量单位	个	工程量	41
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-14- 379	跷板暗开 关 单控 ≤3联	套	1	7.7	0.96		4.44	7.7	0.96		4.44
人工单价		小计						7.7	0.96		4.44
135.09元/工日		未计价材料费						19.78			
清单项目综合单价								32.88			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	暗装双极开关250V 10A					只	1.02	19.39	19.78		
	其他材料费							--	0.96	--	
	材料费小计							--	20.74	--	

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位	m	工程量	1598.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B4-13-5	管内穿照明线 铜芯 导线截面 ≤2.5mm2	10m	0.1	10.94	1.33		6.3	1.09	0.13		0.63
人工单价		小计						1.09	0.13		0.63
134.57元/工日		未计价材料费						2.01			
清单项目综合单价								3.86			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	绝缘电线BYJ2.5					m	1.16	1.73	2.01		
	其他材料费							--	0.13	--	

	材料费小计	--	2.14	--	
--	-------	----	------	----	--

项目编码		030404035001		项目名称		普通插座		计量单位		个	工程量	75
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	
B4-14-400	普通插座 安装 单相 暗插 座电流 ≤30A	套	1	7.97	1.09		4.59	7.97	1.09			4.59
人工单价		小计						7.97	1.09			4.59
135.08元/工日		未计价材料费						21.93				
清单项目综合单价								35.58				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	成套插座250V 16A					套	1.02	21.5	21.93			
	其他材料费							--	1.09	--		
	材料费小计							--	23.02	--		

项目编码		030404035002		项目名称		防水安全插座		计量单位	个	工程量	23
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
B4-14-399	普通插座安装 单相 暗插座 电流 ≤15A	套	1	7.7	0.75		4.44	7.7	0.75		4.44
人工单价		小计						7.7	0.75		4.44
135.09元/工日		未计价材料费						31.01			
清单项目综合单价								43.9			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	防水插座250v 10A					套	1.02	30.4	31.01		
	其他材料费							--	0.75	--	
	材料费小计							--	31.76	--	

项目编码		030404017001		项目名称		配电箱		计量单位	台	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润

B4-2-76	成套配电箱安装、悬挂、嵌入式(半周长) 1.5m	台	1	177.53	37.23		102.34	177.53	37.23		102.34
人工单价		小计						177.53	37.23		102.34
135元/工日		未计价材料费						2054.83			
清单项目综合单价								2371.93			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						--	2092.06	--		
	材料费小计						--	2092.06	--		

项目编码		030404017002		项目名称		总配电箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-2-76	成套配电箱安装 悬挂、嵌入式(半 周长) 1.5m	台	1	177.53	37.23		102.34	177.53	37.23		102.34
人工单价		小计						177.53	37.23		102.34
135元/工日		未计价材料费						4499.3			
清单项目综合单价								4816.4			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	4536.53	--	
	材料费小计							--	4536.53	--	

项目编码		030408001001		项目名称		电力电缆		计量单位	m	工程量	787.3
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-9-138	室内敷设 电力电缆 铜芯电力 电缆敷设 电缆截面 ≤16mm2	10m	0.1	41.31	7.35	7.94	23.82	4.13	0.74	0.79	2.38
人工单价		小计						4.13	0.74	0.79	2.38
134.97元/工日		未计价材料费						9.43			
清单项目综合单价								17.47			
材料 费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	电缆ZR-YJV-16					m	1.01	9.34	9.43		



定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B4-12- 199	塑料线槽 敷设 线 槽断面周 长 ≤360mm	10m	0.1	160.92			92.77	16.09			9.28
人工单价		小计						16.09			9.28
119.99元/工日		未计价材料费						12.34			
清单项目综合单价								37.71			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	塑料线槽100*70					m	1.05	11.75	12.34		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	12.34	--	

项目编码		030411006001		项目名称		接线盒		计量单位	个	工程量	359
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
B4-13-178	暗装开关(插座)盒	个	1	3.96	0.97		2.28	3.96	0.97		2.28
人工单价		小计						3.96	0.97		2.28
120元/工日		未计价材料费						2.24			
清单项目综合单价								9.45			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	接线盒					个	1.02	2.2	2.24		
	其他材料费							--	0.97	--	
	材料费小计							--	3.21	--	

项目编码		030412004001		项目名称		带蓄电池出口标志灯		计量单位	套	工程量	24
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和 利润
B4-14-156	标志、诱导装饰灯具安装 墙壁式	套	1	22.41	3.75		12.92	22.41	3.75		12.92
人工单价		小计						22.41	3.75		12.92
135元/工日		未计价材料费						121.2			
清单项目综合单价								160.28			





定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B5-2-5	安装接线 箱半周长 ≤700	个	1	43.2	38.78		24.91	43.2	38.78		24.91
人工单价		小计						43.2	38.78		24.91
120元/工日		未计价材料费						398			
清单项目综合单价								504.89			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	弱电配线箱					个	1	398	398		
	其他材料费							--	38.78	--	
	材料费小计							--	436.78	--	

项目编码		030404035003		项目名称		网络插座		计量单位	个	工程量	33
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B11-6-38	安装光纤 信息插座 两口	10个	0.1	40.5			23.35	4.05			2.34
人工单价		小计						4.05			2.34
135元/工日		未计价材料费						38.97			
清单项目综合单价								45.36			
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	光纤信息插座双口					个	1	38.97	38.97		
	其他材料费							--		--	
	材料费小计							--	38.97	--	

项目编码		030404035004		项目名称		电话插座		计量单位	个	工程量	10
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
B5-2-71	安装8位 模块式信 息插座 单口	个	1	8.1	0.2		4.67	8.1	0.2		4.67
人工单价		小计						8.1	0.2		4.67
135元/工日		未计价材料费						37.43			
清单项目综合单价								50.4			
材料	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

费用明细	电话插座	套	1.01	37.06	37.43		
	其他材料费			--	0.2	--	
	材料费小计			--	37.63	--	

项目编码		030404035005		项目名称		电视插座		计量单位		个	工程量	23
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	
B5-2-10	电视插座 暗装	个	1	6.75	0.27		3.89	6.75	0.27			3.89
人工单价		小计						6.75	0.27			3.89
135元/工日		未计价材料费						25.74				
清单项目综合单价								36.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	电视插座					套	1.01	25.49	25.74			
	其他材料费							--	0.27	--		
	材料费小计							--	26.01	--		

项目编码		030411004004		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		1074.24	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				
B5-2-15	线槽、桥架 内布放 电话线 一对	m	1	0.81	0.01	0.02	0.46	0.81	0.01	0.02	0.46				
人工单价		小计						0.81	0.01	0.02	0.46				
135元/工日		未计价材料费						1.57							
清单项目综合单价								2.87							
材料 费明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	电话线HPVV-15*2+1*0.5					m	1.02	1.54	1.57						
	其他材料费							--	0.01	--					
	材料费小计							--	1.58	--					

项目编码		030411002002		项目名称		塑料线槽		计量单位		m		工程量		967	
清单综合单价组成明细															
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润				

B4-12-199	塑料线槽 敷设线槽 断面周长 ≤360mm	10m	0.1	160.92			92.77	16.09			9.28
人工单价		小计						16.09			9.28
119.99元/工日		未计价材料费						10.08			
清单项目综合单价								35.45			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	塑料线槽100*50				m	1.05	9.6	10.08			
	其他材料费						--		--		
	材料费小计						--	10.08	--		

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额项目 名称	定额 单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和 利润	人工费	材料费	机械费	管理费和 利润
补子目1	脚手架搭 拆	项	1		1800				1800		
人工单价		小计							1800		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								1800			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费							--	1800	--	
	材料费小计							--	1800	--	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
		组织措施			6128.63			
1	011707001001	安全文明施工费			5229.23			
1.1	03B001	环境保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.73	581.03			
1.2	03B002	文明施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.75	596.94			
1.3	03B003	安全施工费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	1.26	1002.87			
1.4	03B004	临时设施费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	3.83	3048.39			
2	011707002001	夜间和非夜间施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.19	151.23			
3	011707004001	二次搬运费						
4	011707007001	工程及设备保护费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.41	326.33			
5	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项人工费+单价措施项目人工费	0.53	421.84			
6	03B005	赶工费						
合计					6128.63			

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计				

# 暂列金额明细表

工程名称：安装

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
合计				



# 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：安装

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
合计						



# 计日工表

工程名称：安装

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

# 总承包服务费计价表

工程名称：安装

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
	合计					

# 规费、税金项目计价表

工程名称：安装

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	D1+D2+D3	28334.93		28334.93
1.1	社会保障费	D1_1+D1_2+D1_3+D1_4+D1_5	23702.65		23702.65
1.1.1	养老保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	79592.5	18.63	14828.08
1.1.2	失业保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	79592.5	0.82	652.66
1.1.3	医疗保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	79592.5	8.73	6948.43
1.1.4	工伤保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	79592.5	1.02	811.84
1.1.5	生育保险费	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	79592.5	0.58	461.64
1.2	住房公积金	分部分项人工基价+单价措施项目人工基价	79592.5	5.82	4632.28
1.3	工程排污费				
2	增值税	E	272856.74	9	24557.11
合计					52892.04

# 发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：安装

序号	材料(工程设备)名称、规格、 型号	单位	数量	单价(元)	交货方式	送达地点	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：安装

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数(%)	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注

# 承包人提供主要材料和工程设备一览表(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：安装

序号	名称、规格、型号	变值权重B	基本价格指数F0	现行价格指数Ft	备注
	定值权重A		-	-	
	合 计	1	-	-	

# 评审材料设备表

工程名称：安装

材料号	名称	单位	数量	单价	合价

# 评审措施清单表

工程名称：安装

序号	编码	名称	项目特征	单位	数量	最高限价	投标单价